با فروکش کردن کرونا و کاهش محدودیت‌های کرونایی به ویژه در حوزه سفر، اقبال هموطنان به مسافرت در تعطیلات نوروز، تعطیلات عید فطر و تعطیلات خرداد ماه افزایشی بوده است...

همگام باهم برای پاکسازی محیط زیست قدم برداریم

یادداشت روز

آتش در کمین ساختمان‌های شهر

جاسه

۲۲۱ هزار مسافر از جاذبه‌های همدان بازدید کردند

گفتگو

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ • ۶ دی القعه ۱۴۴۳ • ۶ ژوئن ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۳۲۷ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۰۰۰۰ تومان

وزیر آموزش و پرورش با هدف بررسی مشکلات به استان سفر کرد

نظام پذیرش را باید از نظام آموزش جدا کرد

آماده میزبانی برای برگزاری جلسات خیرین همدانی خارج از کشور را داریم

تودیع و معارفه ۲ مجموعه بزرگ استان